
「例会」より「大会」への名称変更につきまして 

 

 

 これまで当学会では毎年度７月・１２月に「例会」、３月に「大会」を開催

してまいりました。しかし、例会と大会との間には総会の有無以外に異なると

ころがないものの、業績評価において例会報告・大会報告に差のつく場合があ

りました。 

そこで、２０１６年度より「例会」の名称を「大会」に変更し、あわせて大

会を７月（第１回大会）・１２月（第２回大会）の年２回開催とすることにな

りました。 

それに伴い、例会委員会の名称も大会委員会へと変更いたしました。ご理解

賜りますとともに、今後ともご支援のほど、何卒よろしくお願い申し上げま

す。 

 


